彭    阳    县

机构编制委员会办公室文件
[image: image1.png]

彭编办发〔2018〕62号

关于印发《彭阳县发展和改革局权力

清单目录（第一批）》的通知

县发展和改革局：

按照《自治区人民政府办公厅关于开展全区政府部门权力清单统一规范工作的通知》（宁政办发〔2017〕170号）要求，为促进权力清单的标准化、规范化，彭阳县编办根据《自治区发展改革委 自治区编办关于印发〈自治区发展改革系统权力清单指导目录（第一批）〉的通知》（宁发改法规〔2018〕225号）、《关于印发〈自治区价格系统权力清单指导目录（第一批）〉的通知》（宁价综发〔2018〕10号）、《自治区商务厅 自治区编办关于印发〈自治区商务系统权力清单指导目录（第一批）〉的通知》（宁商发〔2018〕66号）及《自治区粮食局 自治区编办关于印发〈自治区粮食系统权力清单指导目录（第一批）〉的通知》（宁粮发〔2018〕45号）文件要求，组织力量对行政许可、行政征收、行政给付、行政确认、其他类行政职权进行规范，编制了《彭阳县发展和改革局权力清单目录（第一批）》（以下简称《目录》），现印发你们。工作中遇到困难和问题，请主动向上级业务主管部门汇报。涉及行政职权调整事宜，按照规定的权限和程序办理。

附件：彭阳县发展和改革局权力清单目录（第一批）

                     彭阳县机构编制委员会办公室

                           2018年7月24日

[image: image2.png]

（此件公开发布）

[image: image3.png]

抄送：县法制办、县发展和改革局、编办各主任
[image: image4.png]g

彭阳县机构编制委员会办公室         2018年7月24日印发

附件：

彭阳县发展和改革局行政职权事项目录（第一批）
一、行政许可
	序号
	职权名称
	子项
名称
	基本
编码
	实施
部门
	职权依据
	行使内容

	1
	储备粮储备资格认定

	01350

01000

	发改局
	【地方性法规】《宁夏回族自治区地方储备粮管理条例》(2015修正)

第十八条 储备粮储存实行资格认证制度。未取得储备粮储存企业资格的，不得从事储备粮的储存业务。
自治区储备粮原粮储存企业资格，由自治区粮食管理部门依法审核认定；自治区和设区的市成品粮储存企业资格，由设区的市粮食管理部门依法审核认定；县级成品粮储存企业资格，由县级粮食管理部门依法审核认定。各类粮食加工、经营企业和农户储存自有粮食的除外。
取得储备粮储存企业资格的承储企业申请储存储备粮的，自治区粮食管理部门或者设区的市和县（市）粮食管理部门可以采用招投标方式进行选定。
	县级成品粮储存企业资格认定。

	2
	粮食收购资格认定

	01350

03000
	发改局
	【行政法规】 《粮食流通管理条例》（2016年国务院令666号修订）
 第九条 依照《中华人民共和国公司登记管理条例》等规定办理登记的经营者，取得粮食收购资格后，方可从事粮食收购活动。
申请从事粮食收购活动，应当向办理工商登记的部门同级的粮食行政管理部门提交书面申请，并提供资金、仓储设施、质量检验和保管能力等证明材料。粮食行政管理部门应当自受理之日起15个工作日内完成审核，对符合本条例第八条规定具体条件的申请者作出许可决定并公示。
	 县级工商部门登记的粮食收购经营者资格认定

	3
	依法必须招标的工程建设项目招标事项的核准

	01010

03000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国招标投标法》(1999年)

第三条第一款 在中华人民共和国境内进行下列工程建设项目包括项目的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购，必须进行招标：（一）大型基础设施、公用事业等关系社会公共利益、公众安全的项目；（二）全部或者部分使用国有资金投资或者国家融资的项目；（三）使用国际组织或者外国政府贷款、援助资金的项目。
第二款 前款所列项目的具体范围和规模标准，由国务院发展计划部门会同国务院有关部门制订，报国务院批准。
【行政法规】《中华人民共和国招投标法实施条例》(2017年修正)

第七条 按照国家有关规定需要履行项目审批、核准手续的依法必须进行招标的项目，其招标范围、招标方式、招标组织形式应当报项目审批、核准部门审批、核准。
第八条 国有资金占控股或者主导地位的依法必须进行招标的项目，应当公开招标；但有下列情形之一的，可以邀请招标：（一）技术复杂、有特殊要求或者受自然环境限制，只有少量潜在投标人可供选择；（二）采用公开招标方式的费用占项目合同金额的比例过大。

有前款第二项所列情形，属于本条例第七条规定的项目，由项目审批、核准部门在审批、核准项目时作出认定。其他项目由招标人申请有关行政监督部门作出认定。

【部门规章】《工程建设项目货物招标投标办法》（2013年国家发展和改革委员会、工业和信息化部、财政部、住房和城乡建设部、交通运输部、铁道部、水利部、国家广播电影电视总局、中国民用航空局令第23号修改）

第三十四条第三款 依法必须进行招标的项目，提交投标文件的投标人少于三个的，招标人在分析招标失败的原因并采取相应措施后，应当重新招标。 第四款 重新招标后投标人仍少于三个，按国家有关规定需要履行审批、核准手续的依法必须进行招标的项目，报项目审批、核准部门审批、核准后可以不再进行招标。
【地方政府规章】《宁夏回族自治区招标投标管理办法》(2009年自治区政府令第12号)

第七条 自治区发展改革部门履行下列招标投标工作职责：（三）对必须招标的重大建设项目进行审批并核准项目的具体招标范围和招标方式。
	对由本部门审批、备案的依法必须招标项目的招标范围、招标方式、招标组织形式进行核准。

	4
	石油天然气管道受
限制
区域施工保护方案许可

	01010

07000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国石油天然气管道保护法》（2010年）
    第十三条 管道建设的选线应当避开地震活动断层和容易发生洪灾、地质灾害的区域，与建筑物、构筑物、铁路、公路、航道、港口、市政设施、军事设施、电缆、光缆等保持本法和有关法律、行政法规以及国家技术规范的强制性要求规定的保护距离。

新建管道通过的区域受地理条件限制，不能满足前款规定的管道保护要求的，管道企业应当提出防护方案，经管道保护方面的专家评审论证，并经管道所在地县级以上地方人民政府主管管道保护工作的部门批准后，方可建设。
管道建设项目应当依法进行环境影响评价。

	5
	石油天然气管道保护范围
内特定施工作业许可

	01010

08000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国石油天然气管道保护法》（2010年）
第三十五条 进行下列施工作业，施工单位应当向管道所在地县级人民政府主管管道保护工作的部门提出申请：
（一）穿跨越管道的施工作业；
（二）在管道线路中心线两侧各五米至五十米和本法第五十八条第一项所列管道附属设施周边一百米地域范围内，新建、改建、扩建铁路、公路、河渠，架设电力线路，埋设地下电缆、光缆，设置安全接地体、避雷接地体；
（三）在管道线路中心线两侧各二百米和本法第五十八条第一项所列管道附属设施周边五百米地域范围内，进行爆破、地震法勘探或者工程挖掘、工程钻探、采矿。
第五十八条 第一项所列管道附属设施周边五百米地域范围内，进行爆破、地震法勘探或者工程挖掘、工程钻探、采矿。
县级人民政府主管管道保护工作的部门接到申请后，应当组织施工单位与管道企业协商确定施工作业方案，并签订安全防护协议；协商不成的，主管管道保护工作的部门应当组织进行安全评审，作出是否批准作业的决定。

行政征收
	序号
	职权
名称
	子项
名称
	基本
编码
	实施
部门
	职权依据
	行使内容
	备注

	1
	价格调节基金的征收

	04360

01000

	发改局
	【法律】《中华人民共和国价格法》（1997年）
第二十七条 政府可以建立重要商品储备制度，设立价格调节基金，调控价格，稳定市场。
【地方性法规】《宁夏回族自治区价格条例》（2017年修订）
第二十六条第二款 县级以上人民政府应当根据本地区经济、社会发展状况和市场价格调控需要，安排价格调控专项资金，所需资金纳入财政预算。
【地方政府规章】《宁夏回族自治区价格调节基金管理办法》（2013年宁夏回族自治区人民政府令第61号）
第五条 价格调节基金通过财政拨付和向社会筹集的方式筹集。
设区的市、县（市、区）人民政府根据本地区经济、社会发展状况和市场价格调控需要，应当每年安排一定比例的财政预算资金作为价格调节基金。
自治区价格调节基金通过向国家和自治区实施资源性产品价格改革中形成的政策性溢价中提取一定比例的方式筹集，具体筹集标准和筹集方式由自治区价格主管部门会同自治区财政部门拟定，报自治区人民政府批准后执行。
未经自治区人民政府批准，不得向社会筹集价格调节基金。
第六条 自治区价格调节基金由自治区价格主管部门负责筹集，也可以委托设区的市、县（市、区）价格主管部门或者相关企业代为筹集。
	征收价格调节基金
	国务院常务会议决定和财政部《关于取消、停征和整合部分政府性基金项目等有关问题的通知》（财税[2016]11号）要求，停征价格调节基金

行政确认
	序号
	职权名称
	基本
编码
	实施
部门
	职权依据
	行使内容

	1
	价格认定
	07360

01000

	价格主管部门
	【地方性法规】《宁夏回族自治区价格条例》（2017年修订）
第二十八条 价格认定机构对价格不明或者存有争议的涉案物品以及行政征收、购买公共服务等活动中的商品和服务，应当依法进行价格认定。
【规范性文件】《国家计划委员会、最高人民法院、最高人民检察院、公安部关于印发〈扣押、追缴、没收物品估价管理办法〉的通知》（计办〔1997〕808号）
第五条 国务院及地方人民政府价格主管部门是扣押、追缴、没收物品估价工作的主管部门，其设立的价格事务所是各级人民法院、人民检察院、公安机关指定的扣押、追缴、没收物品估价机构，其他任何机构或者个人不得对扣押、追缴、没收物品估价。
【规范性文件】《国家发展和改革委员会、最高人民法院、最高人民检察院、公安部、财政部〈关于扣押、追缴、没收及收缴财物价格鉴定管理〉的补充通知》（发改厅〔2008〕1392号）
一、各级政府价格部门设立的价格鉴证机构为国家机关指定的涉案财物价格鉴定的机构，名称统一为"价格认证中心"。原国家计委、最高人民法院、最高人民检察院、公安部制定的《扣押、追缴、没收物品估价管理办法》(计办〔1997〕808号)中涉及的"价格事务所"相应更改为"价格认证中心"。
二、各司法、行政执法机关在办理各自管辖刑事案件中，涉及价格不明或者价格有争议、需要对涉案财物或标的进行价格鉴定的，办案机关应委托同级政府价格部门设立的价格鉴定机构进行价格鉴定。
政府价格部门设立的价格鉴定机构可以接受办案机关的委托，对非刑事案件中涉案财物或标的进行价格鉴定。
三、各级政府价格主管部门设立的价格鉴证机构从事国家机关委托的刑事案件涉案财物价格鉴定不收费，该项鉴定费用由同级财政部门根据价格认证中心业务量大小，核定专项经费拨款或补贴。
【规范性文件】《中共中央纪委、国家发展和改革委、监察部、财政部关于印发〈纪检监察机关查办案件涉案财物价格认定工作暂行办法〉的通知》（中纪发〔2010〕35号）
第二条第二款 本办法所称价格认定，是指纪检监察机关在查办案件中，对价格不明、价格有争议的涉案财物，向人民政府价格主管部门设立的价格认证机构（以下简称价格认证机构）提出价格认定，由价格认证机构依法对涉案财物的价格进行测算，并做出认定结论的行为。
【规范性文件】《国家发展和改革委、国家税务总局〈关于开展涉税财物价格认定工作的指导意见〉》（发改价格〔2010〕770号）
全文引用。
	对价格不明或者存有争议的涉案物品以及行政征收、购买公共服务等活动中的商品和服务，涉案财物价格鉴定、涉税财物、涉纪检监察财物，应当依法进行价格认定。

其他类
	序号
	职权名称
	基本
编码
	实施
部门
	职权依据
	行使内容

	1
	企业投资建设固定资产投资项目备案
	1001005000

	发改局
	【行政法规】《企业投资项目核准和备案管理条例》 （2016年国务院令第673号）
对关系国家安全、涉及全国重大生产力布局、战略性资源开发和重大公共利益等项目，实行核准管理。具体项目范围以及核准机关、核准权限依照政府核准的投资项目目录执行。政府核准的投资项目目录由国务院投资主管部门会同国务院有关部门提出，报国务院批准后实施，并适时调整。国务院另有规定的，依照其规定。
对前款规定以外的项目，实行备案管理。除国务院另有规定的，实行备案管理的项目按照属地原则备案，备案机关及其权限由省、自治区、直辖市和计划单列市人民政府规定。

【部门规章】《外商投资项目核准和备案管理办法》（2014年国家发展改革委令第20号）
外商投资项目备案需符合国家有关法律法规、发展规划、产业政策及准入标准，符合《外商投资产业指导目录》、《中西部地区外商投资优势产业目录》。
【部门规章】《汽车产业发展政策》（2004年国家发展改革委令第8号）
第四十条 按照有利于企业自主发展和政府实施宏观调控的原则，改革政府对汽车生产企业投资项目的审批管理制度，实行备案和核准两种方式。

第四十一条 实行备案的投资项目：1、现有汽车、农用运输车和车用发动机生产企业自筹资金扩大同类别产品生产能力和增加品种，包括异地新建同类别产品的非独立法人生产单位。2、投资生产摩托车及其发动机。3、投资生产汽车、农用运输车和摩托车的零部件。
 第四十二条 实行备案的投资项目中第1款由省级政府投资管理部门或计划单列企业集团报送国家发展改革委备案；第2、3款由企业直接报送省级政府投资管理部门备案。备案内容见附件二

 【国务院决定】《国务院关于发布政府核准的投资项目目录（2016本）的通知》（国发[2016]72号）
企业投资建设本目录内的固定资产投资项目，须按照规定报送有关项目核准机关核准。企业投资建设本目录外的项目，实行备案管理。事业单位、社会团体等投资建设的项目，按照本目录执行。
【规范性文件】《国家发改委关于做好贯彻落实<政府核准的投资项目目录（2016年本）>有关外资工作的通知》（发改外资规[2017]111号）
二、核准范围之外且不属于《外商投资产业指导目录》中禁止类的外商投资项目，由地方发展改革部门备案。
【规范性文件】《国家能源局关于印发<光伏电站项目管理暂行办法>的通知》（国能新能[2013]329号）
省级能源主管部门依据国务院投资项目管理规定对光伏电站项目实行备案管理。备案项目应符合国家太阳能发电发展规划和国务院能源主管部门下达的本地区年度指导性规模指标和年度实施方案，已落实接入电网条件。
【规范性文件】《国家发展改革委工业和信息化部关于完善汽车投资项目管理的意见》（发改产业[2017]1055号）
（七）调整汽车投资项目管理方式。实行核准的汽车投资项目按《政府核准的投资项目目录（2016年本）》执行。新建专用汽车企业投资项目不再报送国家发展改革委备案。《汽车产业发展政策》规定的其他报送国家发展改革委备案的投资项目，调整为报送省级政府投资主管部门备案。
【规范性文件】《自治区人民政府关于发布宁夏回族自治区政府核准的投资项目目录（2017年本）的通知》（宁政办[2017]32号）
一、列入本目录的投资项目实行核准管理。我区依法行使项目核准职权的核准机关包括：自治区和地市发展改革部门（工业技术改造项目核准机关为经济和信息化部门）或地市行政审批部门，经自治区或地市人民政府授权的国家级开发区管委会经济发展部门。
【规范性文件】《宁夏回族自治区企业投资项目核准和备案管理办法》（宁政办发[2017]153号）
第三条 列入《宁夏回族自治区政府核准的投资项目目录》的企业投资项目实行核准制。其他企业投资项目实行备案制。
第七条 实行备案制的项目，除国家明确要求必须由自治区发展改革部门备案的项目外，其他项目均按照属地原则，由县（区、市）发展改革部门（工业技术改造项目由工业和信息化部门），经自治区或设区的市人民政府授权的开发区管委会经济发展部门（统称备案机关）进行备案。
	除国家明确要求必须由自治区发展改革部门备案的以外的项目。

	2
	石油天然气输送管道竣工测量图备案
	10010

09000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国石油天然气管道保护法》（2010年）
    第二十条 管道企业应当自管道竣工验收合格之日起六十日内，将竣工测量图报管道所在地县级以上地方人民政府主管管道保护工作的部门备案；县级以上地方人民政府主管管道保护工作的部门应当将管道企业报送的管道竣工测量图分送本级人民政府规划、建设、国土资源、铁路、交通、水利、公安、安全生产监督管理等部门和有关军事机关。

	3
	管道事故应急预案备案
	10010

10000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国石油天然气管道保护法》（2010年）
    第三十九条 管道企业应当制定本企业管道事故应急预案，并报管道所在地县级人民政府主管管道保护工作的部门备案；配备抢险救援人员和设备，并定期进行管道事故应急救援演练。
发生管道事故，管道企业应当立即启动本企业管道事故应急预案，按照规定及时通报可能受到事故危害的单位和居民，采取有效措施消除或者减轻事故危害，并依照有关事故调查处理的法律、行政法规的规定，向事故发生地县级人民政府主管管道保护工作的部门、安全生产监督管理部门和其他有关部门报告。
接到报告的主管管道保护工作的部门应当按照规定及时上报事故情况，并根据管道事故的实际情况组织采取事故处置措施或者报请人民政府及时启动本行政区域管道事故应急预案，组织进行事故应急处置与救援。

	4
	停止运行、封存、报废管道安全防护措施备案
	10010

11000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国石油天然气管道保护法》（2010年）
    第四十二条 管道停止运行、封存、报废的，管道企业应当采取必要的安全防护措施，并报县级以上地方人民政府主管管道保护工作的部门备案。

	5
	价格争议调解处理
	10360

01000
	发改局
	【行政法规】《中华人民共和国价格管理条例》（1987年）
第十五条 省、自治区、直辖市人民政府物价部门在价格管理方面履行下列职责：
（六）协调、处理本地区内的价格争议。
【地方性法规】《宁夏回族自治区价格条例》（2017年修订）
第二十七条 价格主管部门应当履行下列价格服务职责：
（五）建立健全价格咨询服务制度和价格争议调解处理机制，及时提供价格咨询服务，依法调解处理价格争议。
	调解本地区内的价格争议纠纷

	6
	政府定价
	10360

02000
	发改局
	【法律】《中华人民共和国价格法》（1997年）
第十八条 下列商品和服务价格，政府在必要时可以实行政府指导价或者政府定价:

(一)与国民经济发展和人民生活关系重大的极少数商品价格;

(二)资源稀缺的少数商品价格;

(三)自然垄断经营的商品价格;

(四)重要的公用事业价格;

(五)重要的公益性服务价格。
【地方性法规】《宁夏回族自治区价格条例》（2017年）
第十四条 下列商品和服务实行政府指导价或者政府定价：
（一）重要公用事业；
（二）重要公益性服务；
（三）网络型自然垄断环节的商品和服务；
（四）法律、行政法规规定的其他实行政府指导价、政府定价的商品和服务。
第十五条 政府指导价、政府定价的商品和服务实行目录管理，具体项目和权限以国家和自治区公布的定价目录为依据。
自治区定价目录由自治区价格主管部门按照国家定价目录规定的定价权限和具体范围拟定，经自治区人民政府审核同意，并报国务院价格主管部门审定后公布。
自治区定价目录应当根据经济社会发展情况适时调整。
【规范性文件】《中共中央国务院关于推进价格机制改革的若干意见》（中发〔2015〕28号）
三、建立健全政府定价制度，使权力在阳光下运行（十）推进政府定价项目清单化。……凡是政府定价项目，一律纳入政府定价目录管理。目录内的定价项目，要逐项明确定价内容和定价部门，确保目录之外无定价权，政府定价纳入权利和责任清单。……
	按照《政府定价目录》规定，实施政府定价

	7
	单用途商业预付卡备案
	10180

06000
	发改局
	【部门规章】 《单用途商业预付卡管理办法（试行）》（2016年商务部令第2号修改）
第七条 发卡企业应在开展单用途卡业务之日起30日内按照下列规定办理备案：（一）集团发卡企业和品牌发卡企业向其工商登记注册地省、自治区、直辖市人民政府商务主管部门备案；（二）规模发卡企业向其工商登记注册地设区的市人民政府商务主管部门备案；（三）其他发卡企业向其工商登记注册地县（市、区）人民政府商务主管部门备案。
	其他发卡企业

	8
	零售商开展促销活动明示促销内容的备案
	10180

08000
	发改局
	【部门规章】 《零售商促销行为管理办法》（2006年商务部、国家发展改革委、公安部、国家税务总局、国家工商行政管理总局令第18号）
第二十条 单店营业面积在3000平方米以上的零售商，以新店开业、节庆、店庆等名义开展促销活动，应当早促销活动结束后十五日内，将其明示的促销内容，向经营场所所在地的县级以上（含县级）商务主管部门备案。
	本行政区域零售商开展促销活动明示促销内容的备案

	9
	粮食收购情况报告
	1035001000
	发改局
	【行政法规】 《粮食流通管理条例》（2016年国务院令666号修订）
第十二条　粮食收购者应当向收购地的县级人民政府粮食行政管理部门定期报告粮食收购数量等有关情况。
跨省收购粮食，应当向收购地和粮食收购者所在地的县级人民政府粮食行政管理部门定期报告粮食收购数量等有关情况。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKibzMijsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MSjvQSkCMB0AMib0KSP2MDXsPSfxNRz4MDHvMyL3LjMANCk8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqdhtLR90ivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrWszeSO1Ku5talw3MaFyp+TraugrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrWszeSO1Ku5talw3MaFyp+TraugrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS54yMRsxsCE6cGzy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LTHwQiL3MSPvMi=2LCXwMivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=3KS=yHB=wLSnzMinvMR=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDvLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QiPsMDPsLy=sQTDsPSfsMTX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3wMFQlMyPvYlL0XSjwYCDwYCL2MFIkYiggX1XxMyAlMivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtczMlPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=vM1MiVFwLM2UFdGotVTotaUA3YlT0RUjzMTEAXSUHZ18DUEMYST4WUjgBMWAFNWAOUkgqLlkjZFQSUEojTjYvRjoHLiQsLkgTY10YX0YhTicsaCEJLjUCMSE5LyAmbV0sTEkScyEKbCUMLDUGLCPvQFYTLjEhT1UNRz0oQzoCNUg5QFstSUQwa0MSVGX3dDINSRsZRiLyaV83U1oQYj8oUCgKYDHwSCLqYzkqZmQCbGYSSlsOPyDwMSjyUEEuMVoUdiEXQFYmZDQ3T1kkRmgKLUYXUSEQazEYZFQUT18gUzYCPUEqMFrwQ1f1YlwRZV8OQ2A0RjonTmYUQTYuLCkJZVctT0U5cG=wMjgIK0UHa0UuJ0MzZVwqUyUgRzcCPkQvSEYEVTsoQFsRTGA2ZUoBVhsWbTcFVjoWLGEPYikKLDQkQTozUFwZPTYoaGERPyLxZFovL2QwY0MTZ0AydWQBLmQKb2P1LlEUbGIHa0MybCg5Tlk0PRsoZSXvLzUgQ2gra14nNFfqcWAsbiQhUyAHZiDuQUkhYkH4ajbwJz8AYUMxQSTwYEkZTz0qT2UidSECYFU4XV7wVjgLRCApY0ETNSgIaDoJdkAkU2HvRDcvb0oZalUmajIoaEYPRz8HXkUZX0EpdlsjYTEGcTYPPlo4NEoHQTg5J2MuVj4PTzItYVoCdSMNQzjwL0YQQ10SS0IOLkkoNSMMcFT0UGn0RDgsTj0TTVQkSjMOYWooTEgLbW=yTx8AUmgYZUjqZTYLPUX0RFIvQEQ0K2YYT2YkVUE0UjMvTEQHaiMqMDMuVkEycTgWaCXyQmYTZ1D3ZiQxLUcobz4ic1sKcUMBVj4VNW=zKzQKdjP2X2AnSCgQL0MGK2MXY2ECVFEndEAzdCIYJzUYPzEmdEI1aF4qLVsXdFY2VB8NY2gmaEksYTbwZDsWUlgjczknQkARLl8HK2oGPVEvViYVZFMkYkokPjc1ZBs1MFQQTGQFdkYAQjcFQzXxRSYmTTgMZGMwY1UCR2MFPUENSzMLY1fyRSYjbV0VTmcKRzj0SkQGPUArQkYsYFPvSGAUcDYVY0EQQlf1SFkVZ2=wUlUKPzjqRSUGQWokYELvMUonL2cRcD03ZTYTLjcAcGYVTkIxQlk1M0n1ayIibVo1YDkITTcENCgZdT8RZDkvVUY5b1sQU2QFRh8JKz0TXkYiYkQQQlwrdUj2S0IUUj8rSjcNZEUZTmknQFk5YTQKSFcUTTQEVmctX1oHaFcnSmUENVwDTj8NRTXuR0IJU0oBYCMCajUgJ1kiMVs4UzomZjkWQl0FNFMJYTcBMzk3PycIdFQJVVcQYUItUFIYLjgIQSIiTlb0LCkFZDsYTWYOQlkLaF0iUlsNSlsKVT0qQjsWQ0QtVlHzbEoBLDgZaFk1NEUQQVMuZFIhRVUCRmgFYiI3Q0=wZmEvXUIBMTsZSjkiUSQqYFvwUD0TPlowQCkIc18qTUIWUl8qTycYXUfxU1kRTVwqdD44Y2gsZVQVTDsidGkBRzM4USYBQ2I0RmUnRSTzZCASU1Y2UDEiSUIqRWMSL2Y3MV4JTjn1YDcFLVoWPjQ5ZzIIU1M4a2gJTSMnVTcpLVvzdkYKU0n1S0YXXR85Z1gmLknvZDQFLVb0YF4HcTUNbjYmTWg4SjITU1sxLjgGYUcpYTYISTUZQkcuaEL1ST4FMDUVQkIGVUgkRj02K1EPPlIEYzUQTlQMYVg5SUcRPyASVUL4dV0KalUoQUMXUkQIP2AvJzQqYDnyQUIUQWEWaEYkQE=